



## **MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA**

### **ANEXO I DECRETO N° 647/2.018**

**Aprobar y adjudicar Licitación Privada N° 02/2018-**

**Guerrero Electricidad SRL**

**Publicado en el Boletín Oficial**

**N° 2.835 del 8/06/2.018**

DECRETO N° \_\_\_\_ /18.

CONCORDIA, \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de 2018.-

**ANEXO**

Ítem	Descripción	U.	Cant	GUERRERO ELECTRICIDAD S.R.L.	
1°	Columna tub. acero 8m libres, cuatro diám (Ø140mm, Ø114mm, Ø90mm, Ø76mm) -brazo 1m a 15° con la horizontal con encastre de Ø60mm	u.	30	\$ 4,866.00	\$ 145,980.00
2°	Columna tub. acero 9m libres, cuatro diám (Ø140mm, Ø114mm, Ø90mm, Ø76mm) -brazo 2m a 15° con la horizontal con encastre de Ø60mm	u.	21	\$ 7,505.00	\$ 157,605.00
3°	Poste de madera 8 metros libres salinizado	u.	50	\$ 1,050.00	\$ 52,500.00
4°	Caño curvo galvanizado de Ø 31,75 (1 ¼") x 4000 mm de longitud. Grampa de planchuela de hierro de 3,2 x 19 x 120 mm. Media abrazadera de planchuela de hierro de 3,2x38x26, Bulón de 12,7x38 mm. Arandela de presión de 12,7mm.	u.	50	\$ 970.00	\$ 48,500.00
5°	Artefacto para columna alumbrado público, cuerpo de aluminio inyectado, reflector enterizo de aluminio pulido electroabrillantado-anodizado y sellado, con refractor de policarbonato antivandálico con protección UV. Para lámparas de hasta 250 W. Grado de protección IP 65	u.	51	\$ 1,983.00	\$ 101,133.00
6°	Artefacto alumbrado público de fundición de aluminio, reflector de aluminio anodizado y sellado, refractor de policarbonato antivandálico U.V., juntas de neoprene (tipo nc4v) (perita), o similar.	u.	50	\$ 672.00	\$ 33,600.00
7°	Equipo encendido interior p/lámpara de sodio de alta presión de 250 W (balasto, ignitor y capacitor).	u.	21	\$ 789.00	\$ 16,569.00
8°	Equipo encendido exterior p/lámpara de sodio de alta presión de 150 W (balasto, ignitor y capacitor).	u.	30	\$ 596.00	\$ 17,880.00
9°	Equipo encendido interior p/lámpara de sodio de alta presión de 150 W (balasto, ignitor y capacitor).	u.	50	\$ 547.00	\$ 27,350.00
10°	Lámpara de sodio de alta presión de 250 W.	u.	21	\$ 192.00	\$ 4,032.00
11°	Lámpara de sodio de alta presión de 150 W	u.	80	\$ 211.00	\$ 16,880.00

JORGE M. MORA  
Secretario de Obras y Servicios Públicos  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

Dr. ENRIQUE TOMAS CRESTO  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

DECRETO N° \_\_\_\_ /18.

CONCORDIA, \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de 2018.-

Ítem	Descripción	U.	Cant	GUERRERO ELECTRICIDAD S.R.L.	
12°	Morseto de conexión simple.	u.	101	\$ 37.50	\$ 3,787.50
13°	Morseto con porta fusible y fusible de 6 A.	u.	101	\$ 61.00	\$ 6,161.00
14°	Morseto de conexión doble	u.	60	\$ 45.70	\$ 2,742.00
15°	Conductor preensamblado Cu 2 x 4 mm <sup>2</sup>	m	200	\$ 33.40	\$ 6,680.00
16°	Conductor preensamblado Cu 2 x 10 mm <sup>2</sup>	m	320	\$ 79.00	\$ 25,280.00
17°	Cable alta temperatura 1 x 1.5 mm <sup>2</sup>	m	50	\$ 12.50	\$ 625.00
18°	Pinza de retención para conductor preensamblado Cu 2x10 mm <sup>2</sup> .	u.	100	\$ 38.00	\$ 3,800.00
19°	Juego de abrazadera con tratamiento superficial antióxido p/columna de alumbrado	u.	100	\$ 91.00	\$ 9,100.00
20°	Cinta aisladora autoextinguible de PVC, 19mm x 20m. x 0,18mm., Normalizada.	u.	20	\$ 29.00	\$ 580.00
21°	Cinta vulcanizable 19mm x 5 m	u.	20	\$ 137.50	\$ 2,750.00
22°	Bulón tipo tanque 1/4/1" p/conexión a tierra	u.	51	\$ 1.00	\$ 51.00
23°	Terminal arandela de 1/4 para cable 50mm <sup>2</sup>	u.	51	\$ 26.00	\$ 1,326.00
24°	Conector tipo G Cu p/ cable de 50 mm y jabalina 5/8"	u.	51	\$ 248.50	\$ 12,673.50
25°	Jabalina cooperweld standard 5/8"x1,5 m	u.	51	\$ 289.00	\$ 14,739.00
26°	Conductor Ac-Cu desnudo de 50mm <sup>2</sup>	m	102	\$ 129.70	\$ 13,229.40
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 725,553.40</b>

**JORGE PINOYETA**  
Secretario de Obras y Servicios Públicos  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

Dr. ENRIQUE TOMÁS CORDERO  
PRESIDENTE  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA